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CLASSIFICACIO DEL SOL

SOL URBA (SU)

SECTORS | AMBITS

POLIGON ACTUACIO URBANISTICA
PLA PARCIAL URBANISTIC

PLA PARCIAL DE DELIMITACIO
PLANS ESPECIALS URBANISTICS
PLA ESTRATEGIC COMERCIAL (PEC)
LiMIT DE PEIN

LiMIT DE TERME

SISTEMES URBANISTICS

SISTEMA VIARI
SX5 | VIAVERDA - CARRIL BICI
SXr | TRANSIT RESTRINGIT
SXa | AREES D'APARCAMENT

SISTEMA D'ESPAIS LLIURES
SV1 | PARC TERRITORIAL
SV2 | PROTECCIO AMBIENTAL
SV3 | PARCS, JARDINS, PLACES

SISTEMA D'EQUIPAMENTS

SE1 DOCENT
SE2 SANITARI-ASSISTENCIAL
SE3 ADMINISTRATIU-PROVEIMENT
SE4 CULTURAL-SOCIAL

SE5 ESPORTIU

SE6 CEMENTIRI

SE7 SENSE US ASSIGNAT

SE8 TRANSPORT

SE9 SEGURETAT DEFENSA

SE10 RELIGIOS

SEd ALLOTJAMENT DOTACIONAL

[[ST_| SERVEIS TECNICS

SISTEMA HIDRAULIC

SISTEMA HIDRAULIC
(Zona fluvial)

SISTEMA COSTANER

SISTEMA COSTANER

SXa*, SE* i ST* titularitat privada

"QUALIFICACIONS SU

IR NucLi ANTIC

[IRZ URBA TRADICIONAL
[[_R3 ] ORDENACIO ILLA TANCADA
[["R4 ] ORDENACIO ILLA OBERTA
CASES AGRUPADES

CASES AILLADES/ADOSSADES
INDUSTRIAL

SERVEIS

[['M2_] CONSERVACIO

QUALIFICACIONS SUD-SND

RESIDENCIAL

ACTIVITATS ECONOMIQUES

MIXTE
ALTRES USOS
NO DELIMITAT

HABITATGE PROTEGIT

ESCARA A1:1.000 / A3:2.000

CJPOUM

APROVACIO PROVISIONAL
EQUIP REDACTOR

PAU-CD, SLP

GENER 2023

ORDENACIO DEL SOL URBA | URBANITZABLE

Ajuntament de

'le“ﬂl Santa Cristina d'Aro

03.1.3

QUALIFICACIO
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IFICACIO DEL SOL
SOL URBA (SU)

SECTORS | AMBITS

POLIGON ACTUACIO URBANISTICA
PLA PARCIAL URBANISTIC

PLA PARCIAL DE DELIMITACIO
PLANS ESPECIALS URBANISTICS
PLA ESTRATEGIC COMERCIAL (PEC)
LiMIT DE PEIN

LiMIT DE TERME

SISTEMES URBANISTICS
SISTEMA VIARI
SX5 | VIAVERDA - CARRIL BICI

TRANSIT RESTRINGIT
AREES D'APARCAMENT

SISTEMA D'ESPAIS LLIURES
SV1 PARC TERRITORIAL

PROTECCIO AMBIENTAL
SV3 PARCS, JARDINS, PLACES

SISTEMA D'EQUIPAMENTS

SE2
SE3
SE4
SES5
SE6
SE7
SE8
SE9

DOCENT
SANITARI-ASSISTENCIAL
ADMINISTRATIU-PROVEIMENT
CULTURAL-SOCIAL

ESPORTIU

CEMENTIRI

SENSE US ASSIGNAT
TRANSPORT

SEGURETAT DEFENSA

SE10 RELIGIOS

SEd

ALLOTJAMENT DOTACIONAL

SERVEIS TECNICS

SISTEMA HIDRAULIC

SISTEMA HIDRAULIC
(Zona fluvial)

SISTEMA COSTANER

SISTEMA COSTANER

SXa*, SE* i ST* titularitat privada

o

o

A1l

el

UALIFICACIONS SU

NUCLI ANTIC
URBA TRADICIONAL
ORDENACIO ILLA TANCADA
ORDENACIO ILLA OBERTA
CASES AGRUPADES

CASES AILLADES/ADOSSADES
INDUSTRIAL

SERVEIS

CONSERVACIO

RESIDENCIAL

ACTIVITATS ECONOMIQUES
MIXTE

ALTRES USOS

NO DELIMITAT

HABITATGE PROTEGIT

ESCARA A1:1.000 / A3:2.000

B roum

APROVACIO PROVISIONAL
EQUIP REDACTOR

PAU-CD, SLP

GENER 2023

ORDENACIO DEL SOL URBA | URBANITZABLE
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CLASSIFICACIO DEL SOL
SOL URBA (SU)

SECTORS | AMBITS
POLIGON ACTUACIO URBANISTICA

PLA PARCIAL URBANISTIC

PLA PARCIAL DE DELIMITACIO
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LiMIT DE PEIN

LiMIT DE TERME
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QUALIFICACIONS SU QUALIFICACIONS SUD-SND
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URBA TRADICIONAL D2
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ORDENACIO ILLA OBERTA
CASES AGRUPADES
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MIXTE
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CLASSIFICACIO DEL SOL
SOL URBA (SU)
SECTORS | AMBITS
POLIGON ACTUACIO URBANISTICA

[==""] PLAPARCIAL URBANISTIC

[ o =®"| PLAPARCIAL DE DELIMITACIO

E PLANS ESPECIALS URBANISTICS

PLA ESTRATEGIC COMERCIAL (PEC)

LIMIT DE PEIN
LIMIT DE TERME

SISTEMES URBANISTICS

SISTEMA VIARI
SX5 VIA VERDA - CARRIL BICI

SXr TRANSIT RESTRINGIT
SXa AREES D'APARCAMENT

SISTEMA D'ESPAIS LLIURES
SV1 PARC TERRITORIAL

SV2 PROTECCIO AMBIENTAL
SV3 PARCS, JARDINS, PLACES

SISTEMA D'EQUIPAMENTS
SE1 DOCENT
SE2 SANITARI-ASSISTENCIAL
SE3 ADMINISTRATIU-PROVEIMENT
SE4 CULTURAL-SOCIAL
SE5 ESPORTIU
SE6 CEMENTIRI
SE7 SENSE US ASSIGNAT
SE8 TRANSPORT
SE9 SEGURETAT DEFENSA
SE10 RELIGIOS
SEd ALLOTJAMENT DOTACIONAL

SERVEIS TECNICS

SISTEMA HIDRAULIC

SISTEMA HIDRAULIC
(Zona fluvial)

SISTEMA COSTANER

SISTEMA COSTANER

SXa*, SE* i ST* titularitat privada

QUALIFICACIONS SU
IR NucLi ANTIC
[IRZ URBA TRADICIONAL
[[_R3 ] ORDENACIO ILLA TANCADA
[["R4 ] ORDENACIO ILLA OBERTA
CASES AGRUPADES

CASES AILLADES/ADOSSADES
INDUSTRIAL

SERVEIS

CONSERVACIO

QUALIFICACIONS SUD-SND

R-hp

RESIDENCIAL

ACTIVITATS ECONOMIQUES
MIXTE

ALTRES USOS

NO DELIMITAT

HABITATGE PROTEGIT

ESCALA A1:1.000 / A3:2.000

CJPOUM

APROVACIO PROVISIONAL
EQUIP REDACTOR

PAU-CD, SLP

GENER 2023

ORDENACIO DEL SOL URBA | URBANITZABLE

Ajuntament de
xmﬂf Santa Cristina d'Aro

03.1.14

QUALIFICACIO
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CLASSIFICACIO DEL SOL
SOL URBA (SU)

SECTORS | AMBITS
POLIGON ACTUACIO URBANISTICA

[==""] PLAPARCIAL URBANISTIC

[ === PLAPARCIAL DE DELIMITACIO
[2=="] PLANS ESPECIALS URBANISTICS
[2=="] PLAESTRATEGIC COMERCIAL (PEC)
LIMIT DE PEIN

LIMIT DE TERME

SISTEMES URBANISTICS

VIA VERDA - CARRIL BICI
TRANSIT RESTRINGIT
AREES D'APARCAMENT

SISTEMA D'ESPAIS LLIURES
PARC TERRITORIAL

PROTECCIO AMBIENTAL
PARCS, JARDINS, PLACES

SISTEMA D'EQUIPAMENTS

SE2
SE3
SE4
SES5
SE6
SE7
SE8
SE9

SANITARI-ASSISTENCIAL
ADMINISTRATIU-PROVEIMENT
CULTURAL-SOCIAL

SENSE US ASSIGNAT
SEGURETAT DEFENSA

SE10 RELIGIOS
SEd ALLOTJAMENT DOTACIONAL

[[ST_| SERVEIS TECNICS

SISTEMA HIDRAULIC

SISTEMA HIDRAULIC
(Zona fluvial)

SISTEMA COSTANER

SISTEMA COSTANER

SXa*, SE* i ST* titularitat privada

QUALIFICACIONS SU
IR NucLi ANTIC
[IRZ URBA TRADICIONAL

[[_R3 ] ORDENACIO ILLA TANCADA
[["R4 ] ORDENACIO ILLA OBERTA

CASES AGRUPADES

CASES AILLADES/ADOSSADES

A1 ] INDUSTRIAL
SERVEIS
[['M2_] CONSERVACIO

QUALIFICACIONS SUD-SND
RESIDENCIAL

ACTIVITATS ECONOMIQUES

ALTRES USOS
NO DELIMITAT

HABITATGE PROTEGIT

APROVACIO PROVISIONAL

ORDENACIO DEL SOL URBA | URBANITZABLE

D (2R

ESCALA A1:1.000 / A3:2.000

QUALIFICACIO

Ajuntament de

Santa Cristina d'Aro

03.1.16
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POLIGON ACTUACIO URBANISTICA
PLA PARCIAL URBANISTIC

PLA PARCIAL DE DELIMITACIO
PLANS ESPECIALS URBANISTICS
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LiMIT DE PEIN
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[["R4 ] ORDENACIO ILLA OBERTA
CASES AGRUPADES

CASES AILLADES/ADOSSADES

INDUSTRIAL
SERVEIS
[['M2_] CONSERVACIO
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RESIDENCIAL
ACTIVITATS ECONOMIQUES
MIXTE

ALTRES USOS

NO DELIMITAT
HABITATGE PROTEGIT
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